



دولت آمریکا ملتی را که شهادت را شرف خود می داند، از چه می ترساند؟
امام خمینی (ره)

سفارت جاسوسی

از سفارت آمریکا که سخن به میان می آید، با ایمان به مقوله ی استکباری نظام آمریکا، انگار از خانه قدیمی مادر بزرگم حرف میزنند! شاید رفت و آمد های گاه و بی گاهم به سفارت سابق و قدم زدن میان درختان چنارش است که حس و حالم را متفاوت می کند؛ بین خودمان باشد، گاهی حین راه رفتن میان ساختمان هایش آرام مرگ بر آمریکا را لب میزنم! باخودم می گویم: مستشاران آمریکایی حتی به ذهنشان هم خطور نمی کرد که روزی دانشجویان پیرو خط امام با بیست و دو سه سال سن از دیوار سفارتشان بالا رفته و با مشت های بهم گره کرده شان این ابر قدرت را از جاسوسی بین المللی اش خلع کنند و دستش را کوتاه! و بعدها خانه ی جاسوسی شان مقری باشد برای تشکیلاتی از دانشجویان مومن به آرمان های انقلابی دانشجویان قبلی!

الحق و الانصاف که هنوز هم نان غیرت دانشجویان آن روزها را میخوریم آنگاه که امام راحل فرمود: یک نان را ۳۶ میلیون نفری خواهیم خورد ولی زیر بار ذلت سازش با آمریکا نخواهیم رفت.

اصل ماجرا هم درست از همینجا شروع شد که آمریکایی ها اقدام به پذیرش شاه کردند و این موجب خشم دانشجویان مسلمان شد. طولی نکشید که در ۱۳/۰۸/۱۳۸۵ سفارت آمریکا-که یک مرکز جاسوسی به معنای واقعی کلمه بود نه یک سفارتخانه با عملکرد معمول دیپلماتیک- را به نشانه ی اعتراض به اقدامات مداخله جویانه آن کشور تسخیر کردند اما به علت نداشتن تجربه و دانش اطلاعاتی لازم همچنین زمان بردن رسیدن افراد به ساختمان اصلی، اسناد مختلف بر اساس طبقه سرتی بودن پودر شده و برخی نیز رشته رشته شدند که سر هم بندی آنها حدود ۵ تا ۶ سال به طول انجامید و حاصل آن ۱۱ جلد کتاب از اسناد لانه جاسوسی است.

به نقل از شیخ الاسلام، آمریکایی ها حتی اجازه چاپ این اسناد که نشانگر جنایت علیه مردم ایران بوده را صادر نکردند و این است منطق کشوری که از بنیاد های دموکراسی جهان است! حال آنکه بعد از مردم ایران، بیشترین حق را شهروندان آمریکایی داشتند که این امور را بدانند چرا که جنایات سفارت از طریق مالیات مردم آمریکا رخ داده است. از آنجایی که آمریکایی ها در اطراف امام (ره) کسی را برای اخذ اطلاعات مورد نظر خود نداشتند، مطالعات خود را بر روی اطرافیان امام آغاز کردند و از جمله آن اشخاص بنی صدر، اولین رئیس جمهور ایران پس از انقلاب بود که ۷ اسند از وی در سفارت بدست آمده بود و در زمان استیضاح او در مجلس شورای اسلامی رسماً قرائت شده و بنی صدر نیز هیچگاه آن ها را نفی نکرد. سند دیگری که از سرهم کردن اطلاعات بدست آمد مبنی بر کمیت و کیفیت

۱

فائزه عادل
رشته معماری

صادرات نفت ایران بود؛ بدین ترتیب که یکی از دانشجویان تحصیل کرده در آمریکا را استخدام و پرورش می دهند تا به سمت مدیر کل وزارت اقتصاد رسیده و طی ملاقات هایی که با رئیس CIA داشت، اطلاعات مورد نیاز را در اختیار آنها قرار می داد.

تهیه گزارشات تحلیلی درباره تحولات دانشگاهی از طرق مختلف از جمله افزایش ارتباط نفوذی در نهاد های علمی ایران به روش ازدواج، حمایت از مخالفان نهاد های حوزوی در دانشگاه ها، مراودات اطلاعاتی با اساتید و دانشگاهیان متمایل به غرب، طرح علمی-فرهنگی فولبرایت برای نفوذ در محافل دانشگاهی و طرح های مختلف دیگر از رویکرد های سازمان جاسوسی برای نفوذ به جامعه دانشگاهی و علمی بود.

بازخوانی بخش دیگری از اسناد لانه جاسوسی علاوه بر آنکه نمایانگر مواجهه نظامی و طراحی کودتا از جمله نوژه بوده است اقدامات جدایی طلبانه ی کردستان و خوزستان و- را نیز شامل می شد که هزینه های زیادی را برای ملت در برداشت.

علاوه بر آن روایت وارونه ی تسخیر که رد پای آن در کتابی نظیر دایره المعارف بزرگ اسلامی و شانتاژهای رسانه ای چه در داخل و توسط برخی احزاب سیاسی نظیر بنی صدر و چه در خارج از کشور خبر از جنگ نرمی ساختگی علیه این اقدام بود.



از دیگر اسناد بدست آمده می توان به استراتژی های غربی اشاره کرد که پس از گذشت چهل سال در کشور رایج بوده و آن همان جریان هایی است که به شکل کدواژه های مصطلح استفاده می گردد. استعمال واژه ای مانند میانه-رو که قطعاً ناشی از بی توجهی و نخواندن اسناد مهم و کلیدی استحصال شده از لانه ی جاسوسی ست و باز می گویم تاریخ در حال تکرار است؛ هر که از آن درس گرفت قادر به تغییر رویدادهای منفی و مخرب آن است و هر که آن را نادیده گرفت محکوم به تکراری بودن است! و چه بسیار بودند خط امامی هایی که در جریانات مختلف سیاسی دچار تغییر رویه شدند و بعدها طی سخنرانی ها و یادداشت هایشان از آرمان های پیشین خود اعلام ندامت کردند و با آن زاویه حاذه هم گرفتند، غافل از آنکه کم لطفی به تاریخ، کم لطفی به خود است! (برگرفته از مرکز اسناد انقلاب اسلامی)

#صدای_دانشجو

شما هم دانشگاهی عزیز:
هر رشته ای:

خدا خیرتون بده موکتهای نمازخونه رو عوض کردین...

حالمون خوب شد کلی!

میدونین تو برد بخش دانشجویی زده

دانشجوهای کاردانی و کارشناسی ناپیوسته تا ترم ۵ و دانشجو های پیوسته تا ترم ۹ خوابگاه داره! حتی ترمهای قبل هم بچه های ترم ۶ کاردانی اتاق ۴ نفره داشتن!

حالا چون ورودی زیاد گرفتن به دانشجوها اتاق نمیدن و بچهها رو تو اتاق ۱۰۰ نفره جا میدن مثل اردوگاه.

اولا چرا تکلیف بچه ها رومشخص نمیکند که اتاق کدوم خوابگاه باشن و هنوز بعد ۱ ماه اتاق ها رو جابه جا هم میکنند و هزینه این بچه ها هنوز مشخص نیست

دوما مگه تو برد نزدیک مشکلی نیست تا پنج ترم؟ گناه ما که پنج ترمه شدیم چیه؟ ما هیچ بچههای ترم یک هم این مشکل رو دارن. سوما برخورد با دانشجو خانواده ها دور از احترامه.

ممنون که در تعاونی فاز سه گرم کن غذا گذاشتین، مجبور بودیم تا فاز یک برای گرم کردن غذاهامون بریم...البته گویا فست فود مهروماه هم تعطیله،لذا برای دوستان فاز یک و دو هم چاره ای بیندیشید!)

سلام چرا تو فاز دو سماور نمیزارن ما اسیریم تا فاز ۳ باید بریم یا تعاونی فاز یک...

ممنون از مدیر گروه هنر آقای خزایی که برای گروه هنر دانشکده دارن تلاش میکنن، کاش زودتر میومدن، اسنادهای ما به نسبت ترم های پیش واقعا بهتر و توانمند ترن...

از این پس میتونید انتقادات، پیشنهادات و نقطه نظرات خودتون درباره مسائل و زندگی دانشجوییتون در دانشگاه رو به آیدی @yamahdi13313تلگرام و (بله)

ارسال کنید تا در این ستون که به شما و حرف هاتون اختصاص داره، چاپ بشه. منتظر پیام هاتون هستیم!)

شناسنامه

صاحب امتیاز: بسیج دانشجویی دانشکده فنی و حرفه ای دکتر شریعتی

مدیر مسئول: زینب شریفی

سر دبیر: زهرا صفری

گرافیکست: زهرا صفری

ویراستار: مرضیه احمدی

هویت تحریریه: زینب شریفی، فائزه عادل، محدثه فتح اللهی، هدیه حسینی

روابط عمومی: فاطمه داهما



بسیج دانشجویی دانشکده شریعتی

۲۶

خطکشت

دو هفته نامه آبان ماه ۱۳۹۸



۱ آزادی از نگاهی دیگر...!

۲ فدراسیون جودوی ایران تعلیق شد!

۲ معرفی کتاب

۳ ساختن جهانی زیبا بدون وجود فرد!

۳ #تریتوئیت

۴ سفارت جاسوسی

۴ #صدای_دانشجو

آزادی از نگاهی دیگر...!

زینب شریفی
رشته مهندسی نرم افزار

در تعریف قانون دچار تضاد شده ام. قانونی که به شکل ها مجوز فعالیت می دهد و در مقابل رییس جمهوری - مجری قانونی - که دانشجویان فعال دانشگاه را از حضور در مراسم بازگشایی دانشگاه ها منع می کند. قانون آزادی بیان در چهارچوب های مقرر و مواجهه با درهای بسته سالن دانشگاه در موعدهای مکرر!

رییس جمهور آزادی خواه، پشت درهای بسته، سخنان ثابت و بی تغییر قبل و بعد برجام را تکرار می کند. همان سخنانی که در دیدار ایزوله شده با تعداد اندکی دانشجوی منتخب - آنتی انقلابی- در ماه رمضان تکرار شد.تنزیه برجام زمین خورده و تعمیم مشکلات به انقلابیون، حرف قدیمی دو سال گذشته این دولت بوده است. جالب آن که همزمان با فریاد خفه ی « مشکلات با بریدن صدای ملت حل نمی شود » پشت درها، روحانی هم چنان شعار کلیشه ای « آزادی در انتخاب ،حق مردم کشور ماست » را زمزمه می کند! فرار از پاسخگویی به مشکلات جامعه نخبگان با برگزاری گردهمایی های خصوصی و چاپلوسی عده ای «به نام دانشجو- به کام برجام طلبان» مساله ی تازه ای نیست. روزی برای دفاع از وزرا در مجلس، مذاکره با آمریکا را حماقت می خوانند و حال همان حماقت را «تعامل سازنده» با دنیا می دانند! به ایستادگی و مقاومت در برابر دشمنان «تقابل مستتمر» و جنگ طلبی می گویند و هم چنان اصرار بر دستاورد تراشی برای سیاست های گفتمانی خود دارند. پشتیبانی از لویایح FATF و CFT که هدفی جز بستن تمام راه های دور زدن تحریم و بن بست اقتصادی ندارند را به جای حل مشکلات معیشتی مردم، اولویت کار دولت قرار می دهند و چه بسا دروغگویی نیز در دستور کار جدید دولت تدبیر و امید تعریف شده است. جهانگیری مثل آب خوردن در برابر رسانه ها، سران قوا و رهبری را موافق این لویایح نشان می دهد و خواستار تصویب آن ها می شود. جالب تر آن که مجمع تشخیص مصلحت نظام این ادعای بی اساس را رد می کند و جامعه دانشجویی هم چنان منتظر دیدن واکنش دستگاه قضا به این دروغ آگاهانه است. انتظارها آن جا بالا می رود که حسن عباسی به جرم اشاعه دروغ در رابطه با همین دولت مدعی محکوم به حبس شد، حال آن که دروغی به این واضحی از جانب معاون اول رییس جمهور حقوقدان! منتشر شده است.

چه جای تاسف برای صفت حقوقدانی در کنار موصوف قانون گریزترین مقام کشوری ...!

خطکشت



با توجه به این واقعه [تسخیر لانه جاسوسی]، ۱۳ آبان نماد حضور نسل جوان در میدان و پیشگامی آن در صحنه است.

فدراسیون جودوی ایران تعلیق شد!

هدیه حسنی

رشته ارتباط تصویری

کمتر از ۱۰ روز نیست که ردپای عبور بزدلان غاصب رژیم اشغالگر را در ساحل ورزشی کشورمان می بینیم. رژیم بی هویت و بی ریشه ای که حال، از همه جا رانده، برای جبران شکست هایش در عرصه های تهدید و تهاجم و... در منطقه، متوسل به نفوذ و دخالت در عرصه های ورزشی، همچون جودو شده، تا بلکه اندکی «بوی نامطبوع بینی سوخته» خود را از فضا پاک کند!!! و اما داستان از چه قرار است؟



«سعید ملایی»، قهرمان ۲۸ساله جودوی کشورمان بعد از راهیابی به مرحله یک چهارم نهایی رقابت های جهانی جودو در توکیو ژاپن، ادعا میکند که با دستور گرفتن از مقامات جودوی ایران، در برابر حریف قزاق خود تن به شکست میدهد. حتما میپرسید چرا؟!

او درصورت پیروزی در مرحله نیمه نهایی مجبور به مبارزه با حریفی از اسرائیل می شد، رژیمی که بدون داشتن رسمیت قانونی، به عنوان یک کشور، آزادانه در رقابت های جهانی شرکت داده می شود.

هر چند اظهارات این ملی پوش در تضاد با محتوای نامه ای است که به امضای ریاست کمیته ملی المپیک کشورمان رسیده، با این حال، می توانستیم با اندکی مدیریت توسط مسئولان فدراسیون جودوی ایران، اینگونه قربانی نقشه ی تعیین شده فدراسیون جهانی نشویم.

معرفی کتاب

مولف : امام موسی صدر

موضوع: کتاب زن و چالش‌های جامعه شامل متونی از میان سخنرانی‌ها و مقالات و مصاحبه‌های امام موسی صدر است که موضوعات زن، خانواده و جوان را دربردارد.

انتشارات: موسسه فرهنگی تحقیقاتی امام موسی صدر
تعدادصفحات: ۲۷۳ صفحه

برشی از متن:

دین شما دین «به چالش کشیدن» است؛ دین مبارزه است؛ دین حرکت پیوسته و آرمان گرایی همیشگی است؛ دین ورود به ژرفای زندگی و میدان های مبارزه در طول زندگی است. پس جای شگفتی نیست که شما از این آموزه ها و از این گذشته، توشه ای فراوان و عمیق برگرفتید و به راه افتادید.

در این دوره برای شما کافی نیست که فقط مادرانی شایسته باشید. شاید اگر در زمانی دیگر بودید، برای شما به همین بسنده می کردیم، ولی اکنون امت شما با مرگ و زندگی دست و پنجه نرم می کنند. امت شما با طمع ورزی هایی روبه روست که نظیر آن را در تاریخ سراغ نداریم. در چنین شرایطی باید بیش از زن عادی در شرایط عادی، کارآمدی داشته باشید. باید تلاش خود را چندین برابر کنید تا این تهدید را از امت خود بزدايید و امت خود را از ناپودی نجات دهید.



(تحلیلی بر نحله رادیکال فمینیسم)

فمینیستهای رادیکال خانواده را صحنهای نابرابر میدانند که در آن زنان به بند کشیده میشوند.دلیل این دیدگاه راجود دو ساختار در خانواده می دانند: _جایگاه زن در نقش همسر و مادر _ روش تربیتی خانواده که رفتارهای زنانه و مردانه را در فرزندان پایه گذاری میکند و فرودستی زنا ن را متداوم مییخشد .

این جنبش، زنان را در موقعیتی قرار داد که دیگر میل و رغبتی برای مادر شدن و مادری کردن نداشتند. آنها درگیر مسائلی جذابتر از بارداری، زایمان، شیردهی و تربیت فرزند شده بودند که نتایج زودبازده تری به همراه داشت. موقعیت اجتماعی، درآمد منظم و تضمین شده، سرگرمیهای لذتبخش خارج از منزل و ارضای خواسته های تن و روح، از جمله عوامل مشوق زنان در خودداری از مادری بود. هدف اولیه مبارزه آنان، پایین نشان دادن جایگاه زنان خانه دار در خانواده و اجتماع و پیش بردن زنان به سوی بازار کار بوده است .

این گرایش بیشتر تحت تأثیر حال و هوای انقلابی و رادیکال دهه شصت قرن بیستم در امریکا و از درون جنبشهای دانشجویی، چپ نو ، حقوق مدنی و... جوشید. این جنبش به شدت تحت تأثیر مارکسیسم و در عین حال، منتقد آن است.

از نظر فمینیستهای رادیکال، زنان تحت ظلم و ستم قرار دارند و وضعیت نامطلوب زنان،به دلیل نظام مردسالاری(دیدگاه مارکسیسم فمینیسم) است که در آن، زنان تحت سلطه مردان قرار دارند. هدف کلی فمینیسم رادیکال شکست نظام مردسالار است و راه حل را در محو آن و پایدار نگه داشتن وضعیت دو جنسیتی دانستند.

جامعه دوجنسیتی آمریکا که جامعه آرمانی رادیکالهای اولیه است، جامعه ای است که افراد آن به گونه‌های خصوصیات زنانه و مردانه را با هم دارند که هیچ گونه تفکیک نقش یا تفاوت رفتاری ناشی از جنسیت در آن مشاهده نمیشود. فمینیستهای ذاتگرا، بعد ها آرمان دو جنسیتی را به دلایلی، از قبیل:ایستایی، فقدان کارایی سیاسی و ابهام رد کردند و در عوض، جامعه مدنظر خود را جامعهای با خصوصیات اصیل و حقیقی زنانه دانستند. این گروه قائل به برتری زنان و خصوصیات زنانه بودند و یکی از مهمترین شعارهایشان،آینده مؤنث است و برای رسیدن به این هدف راهکارهایی را پیشنهاد میدهند،از جمله : افزایش آگاهی، جدایی طلبی، خواهری، لزنینیسم .(برگرفته از کتاب فمنیسم رودگر)

این دیدگاه چالش های فراوانی به دنبال خود دارد از جمله:تغییرات ساختاری در نهاد خانواده به وجود می آید. یعنی واژه ای با عنوان «خوش باش» که یک ایدئولوژی بسیار خالی از ارزش است و این دیدگاه در غرب تقریبا غالب شده است، واین باعث میشود که احساس وظیفه دربرابر همسر، خانواده، فرزندان از بین برود. آزادی جنسی باعث میشود تا بنیان

امام به ما آموخت که انتظار تنها در مبارزه است.

شهیدآوینی

ساختن جهانی زیبا بدون وجود مَرَد! : محدثهفتح‌اللهی رشته نرم افزار

خانواده سست شود و زنان پشتیبانی مالی مردان در تأمین هزینه های خانوار را از دست بدهند. شاید با خود بگویید چه ایرادی دارد ؟ زن نیز مانند مرد می تواند کار کند و هزینه های خود را تأمین کند . جالب آن است که در اسلام با تکلیف «نفقه» مرد وظیفه تأمین نیاز های همسر خود را داراست و بعضا بانوان می گویند ما این حق را نمیخواهیم چون جفا بر ما تلقی می شود و میخواهیم خود این کار را به عهده بگیریم!!

گاه‌ا این اندیشه در ذهن پدید می آید که اندیشه فمینیسم در راستای احقاق حقوق بانوان است یا آقایان !؟

فرض کنید با این اندیشه شما در یک رستوران با مردی همراه هستید و پس از اتمام غذا به شما میگوید سهم خود را روی میز بگذار! و یا شما با وجود قوای بدنی ضعیف تر نسبت به مرد، باید پا به پای او کار کنید تا سهم خود را در زندگی با او بپردازید. این احقاق حقوق است یا احیای ظلم با زبانی جدید ؟

در این صورت ارزش های اخلاقی نیز زیر سوال می رود و فضایل انسانی، مانند: پاکدامنی، سخاوت، حیا، مهرورزی و... بی معنی محسوب میشود، برای مثال پاکدامنی را بازداشتن بیجهت خود از خواهشهای نفسانی و لذات طبیعی میدانند و یا حیا را مانع گرفتن حقوق انسانی تلقی می کنند.

و این باعث افزایش طلاق و بالارفتن سن ازدواج میشود، به دلیل اینکه در این صورت ازدواج را نوعی تحقیردانسته و آن را مورد تمسخرقرار می دهند و حتی آن را با نوعی برده داری برابر می دانند. القای فرهنگ مجرد زیستی سبب شده تا سودجویان این روش ها را برای حفظ منافع و سرمایه های خود بدین صورت حفظ کنند.

افزایش میکده ها و خانه های مجردی نشان دهنده همین تفکر است. گرایش به تأخیر ازدواج به همراه رشد میزان شرکت در دانشگاهها و رشد طلاق نشان دهنده این است که تعداد رو به رشدی از بزرگسالان، بیشترین دوره های جوانی زندگی و بلوغ جنسی خود را بیرون از ازدواج میگذرانند.

با این منوال تجارت دختران نیز افزایش پیدا کرده و باند های قاچاق کسب و کارجدیدی برای خود راه انداختند و جالب است بدانید این تجارت تا به امروز هیچ گاه به این صورت پول ساز نبوده است. از دیگر اندیشه های فمینیسیم رادیکال که ذکر شد برتری زن بر مرد است. طبق این سخن عدالت، برابر با برتری زنان بر مردان است! آن ها حتی از این مرز نیز عبور کرده و راه حل را کشتن تمام مردان روی زمین دانسته اند !با هدف داشتن جهانی زیبا برای بانوان، جهانی زیبا بدون وجود مردی ! این نحله به دلیل داشتن شعار های غیرعقلانی و افراطی مورد استقبال بانوان در غرب نیز واقع نشد و با شکست رو به رو گشت.

#ریتویت



خطکش